Plan naknade štete nije potrebno dostaviti Agenciji, niti je potrebno provoditi reviziju 
provedenih postupaka naknade štete u okviru revizije godišnjih izvještaja Fonda ako je ukupan 
iznos isplate radi naknade štete manji od 50.000,00 (pedesettisuća) kuna i iznos isplate radi 
naknade štete po ulagatelju je manji od 2.500,00 (dvijetisuće i petsto) kuna.  

 POGREŠAN IZRAČUN CIJENE UDJELA  

U slučaju kada je pogrešno izračunata cijena udjela viša od naknadno točno utvrđene cijene 
udjela, Društvo će nastalu štetu ulagateljima, koji su u razdoblju pogrešnog izračuna stekli 
udjele, nadoknaditi dodjelom udjela, neovisno o tome jesu li u trenutku isplate štete i dalje